
 

                                                 

 

     Dnia 13 października 2022 r.  w Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Nowym Mieście 

nad Pilicą, odbyła się uroczysta akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Uczniowie 

szkoły podstawowej zaprezentowali krótki montaż słowno-muzyczny ,,Która Pani jest 

najlepsza”, zgodnie twierdząc, że ,,Wszystkie nasze Panie są najlepsze”. Po zakończonym 

przedstawieniu  uczniowie, nauczyciele, rodzice jak i pracownicy Ośrodka mogli obejrzeć 

przygotowaną wcześniej prezentację multimedialną - zdjęcia przedstawiające naszych 

uczniów podczas zajęć lekcyjnych oraz zdjęcia z ich wychowawcami. 

     Jak co roku  tego,  dnia  nastąpiło również  uroczyste Pasowanie na czytelnika uczniów 

klasy ,,1”. Uroczystości przewodniczyła pani Dyrektor Elżbieta Fałek, która dokonała 

uroczystego mianowania. Pasowanie na czytelnika przygotowała pani Jolanta Kacprzak – 

bibliotekarka, która wręczyła dzieciom pamiątkowe dyplomy i drobne upominki. 

      Następnie głos zabrała pani Dyrektor, która mówiła o trudnej, ale jakże pięknej pracy 

nauczyciela. Podziękowała za dotychczasowe zaangażowanie oraz życzyła wielu sił                         

i wytrwałości w tym wyjątkowym zawodzie. 

      Do życzeń dołączyli się również rodzice naszych uczniów, dziękując nauczycielom  za 

pracę  i trud włożony w nauczanie, opiekę i wychowanie ich dzieci. 

      Na zakończenie  zostały wręczone nauczycielom upominki przygotowane  przez uczniów. 

      Po skończonej akademii uczniowie udali się do klas. 

 

 

 

Uroczystość  przygotowały: 

                                                                                                              Ewa Borowska 

                                                                                                              Elżbieta Gajewska 

                                                                                                              Magdalena Wójcik 

 

 



            

                  

                

                

                                       


